
Föreningen Strandvågen: Årsberättelse för 2017. 
 

Föreningens avsiktsförklaring enligt stadgarna: föreningen disponerar ”Lokalen” 

som ska nyttjas till samlings- och fritidslokal. Genom frivilligt arbete anordnas fester, 

auktioner mm. Influtna medel skall användas till förbättring av lokalen samt till 

allmännyttiga ändamål. 

 

 

Sammanträden 

Föreningens styrelse har haft sju protokollförda sammanträden: 5 februari, 27 

februari, 27 april, 13 juni, 3 juli, 27 augusti, 24 februari (2018) och årsmöte 26 

februari. 

 

 

Styrelsen 2017 

Ingmar Edström ordförande, Mariana Hagberg sekreterare, Monica Blixt kassör, 

Elisabeth Högberg lokalansvarig, Ewa Persson uthyrningsansvarig, Rolf Ahbin 

ledamot, Börje Jacobsson ledamot, Martin Phil suppleant. 

 

 

Revisorer 

Erland Nilsson, Per Sjölin och Lars Buskqvist suppleant. 

 

 

Medlemsantal 

Under året har föreningen haft 189st  medlemmar. 

 

 

Arbetsdagar 

Två stycken arbetsdagar, den 20 - 21maj har genomförts varvid förbättringar på huset 

har genomförts. Så har fasaden på förråd delvis bytts ut, källaren har grundligt städats 

och allt skräp och oanvändbara brädor bortforslats. Skåp har städats och rengjorts. 

Entrén har fått nytt trappräcke. 

 

 

Arrangemang 

Under året har sedvanlig basar och adventskaffe med luciatåg arrangerats.  

Dessutom har en räkafton med dans samt 2 kvällar med quizz anordnats. 

 

 

Utskick 

Under tidig sommar har ett utskick till alla i Edshultshall, Edshult och Barrevik gjorts 

med innehåll om föreningens kommande aktiviteter samt uppmaning till medlemskap. 
 

 



Uthyrning 

Lokalen har under året hyrts ut för fester och kurser.  

Likaså har övervåningens rum hyrts ut till privatpersoner för övernattning. 

 

 

Donationer 

Föreningen har tacksamt mottagit minnesgåva från Mary Jacobssons dödsbo.  

Vidare har en tavla av konstnären Åke Brovik samt en bok med konstnärens övriga 

verk skänkts av Ullabeth Karlsson. 
 

 

Sponsring 

Föreningen har gett ett bidragit till Edshultshalls Samhällsförening för anskaffande av 

hjärtstartare. Denna är placerad i Edshultshall och tillgänglig för alla. 

 

 

 

Edshultshall den 26 februari 2018 
 

Vid pennan, Mariana Hagberg  (sekreterare) 


